KOLMAPAEVAKROSS, 2.etapp, 14.05.14  Pirnu Lennuvilja Motopargis

klass SUURED SOOLOD:

1. 241 ANDRE PARK

2. 59 JURI TRIISA

3. 87  KARL SAAT

4. 128 GREGOR KAARES

5. 7 RAIDO NEI

6. 108 TOOMAS TRIISA

7. 30  HEIGO LAUREN

8. 201 REIO ENGMAN

9. 750 CLAUDIUS ROOSMA
10. 96  PEETER VOLOKITIN
11. 57  JENS UDRAS

12. 344 SIIM ROTMEISTER
13. 380 JURI MAKAROV

14. 794 JOHANNES NERMANN
15. 171 KERTPAABO

16. 406 RENE PEILMAN

17. 251 RAIDO NIKONOROV
18. 346 KRISTO KOPPEL

19. 79  MART VANDEL

20. 231 TAMO TOODO

21. 220 RANDO PULLER

22. 199 RAGNAR VALDSTEIN
23. 404 RIHO PEILMAN

24. 300 JORMA ARUKASE
25. 79  RISTO VOLDEK

26. 17 ALLAN LAURIMAE
27. 35 URMO LIMM

28. 383 JOEL TOOME

29. 194 EERO PASS

30. 381 TONY VOSANURM
31. 50 RANDO MAIDLA

32. 910 ULVAR JARVEPERA
33. 17  PRITPOBO

34. 153 GERTKASE

35. 13 ARBO MAGI

36. 444 KEIR TIMOFEJEV

37. 984 LAURILEHTINEN
38. 5 ALLAR ILLASTE

39. 28  ALAN MAGI

40. 967 JARMO LEHTINEN
41. 543 PEEPPOBO

42. 14 ANDREN MAGI

43. 330 JOHANNA SAAREKE
44. 202 ARGO LAHERAND
45. 64  ALAIN MAGI

46. 210 ALLAN KELDER

47. 144 RAIDO KIISK

Yamamoto
RedMoto
RedMoto
Yamamoto

MK Sinilind
RedMoto
Yamamoto

MK Laane
Yamamoto
Parnu Motoclub
Parnu Motoclub
Parnu Motoclub
Parnu Motoclub
KTM RC

MK Laane
Parnu Motoclub
Karksi RC
Yamamoto
Parnu Motoclub
RedMoto

Parnu Motoclub
Karksi RC
Parnu Motoclub
Parnu Motoclub
RedMoto
RedMoto

Parnu Motoclub
Parnu Motoclub
Audru MK
Parnu Motoclub
RedMoto
RedMoto
RedMoto

Parnu Motoclub
Korsikud MK
Parnu Motoclub
FIN
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Korsikud MK
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Parnu Motoclub
Korsikud MK
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Korsikud MK
MK Liane
Parnu Motoclub

25 koht
Ip.

22 koht
21 .koht
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27 koht
26.koht
29 koht
31.koht
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24 koht
36.koht
35.koht
37 koht
40.koht
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38.koht
42 koht
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43 koht
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45 koht
46.koht
47 koht

1p.

22 koht
21 koht
26.koht
24 koht
23 koht
25.koht
27 koht
28.koht
29 koht
30.koht
32.koht
42 koht
31.koht
33.koht
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38.koht
35.koht
41 koht
40.koht



klass SUURED QUADID:

1. 44 KAREL RAGASTIK

2. 421 STEN JUPASCHEVSKI
3. 146 KASPAR KANGUR

klass VAIKSED SOOLOD:

1. 33 MEICO VETIK

2. 78  HANS PRIIDEL

3. 99  J.-M. TALVIKU

4. 177 KATLIN SALUJOE
5. 47  OLIVER LEPIK

6. 12 JOOSEP PARN

7. 97  MAREK KUNNAPAS
klass VAIKSED QUADID:

1. 311 KEVIN SAAR

Pérnui Motoclub
Paikuse MK

Maigi Racing
Yamamoto
Parnu Motoclub
K&K

Parnu Motoclub
Paikuse MK
SK Energia

Parnu Motoclub

18p.
25p.
22p.

25p.
20p.
18p.
15p.
16p.
14p.
22p.

25p.

25p.

Op.

25p.
22p.
20p.
18p.
16p.
15p.

25p.

43p.
25p.
22p.

50p.
42p.
38p.
33p.
32p.
29p.
22p.

50p.



